
                                                
 

 

 

 

БОРАТИНСЬКА    СІЛЬСЬКА     РАДА 

ЛУЦЬКОГО     РАЙОНУ     ВОЛИНСЬКОЇ    ОБЛАСТІ 

Сьоме  скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

18.03.2020 №  14/3                                                                                                    

     с. Боратин 

 

Про обмежувальні заходи, пов’язані з  

попередженням виникнення 

гострої респіраторної хвороби, спричиненої  

коронавірусом COVID-19, 

при відвідуванні адміністративних будівель  

Боратинської сільської ради 

 

Відповідно до п.45 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України, спрямованих на 

запобігання виникнення і поширення коронавірусної хвороби (COVID-19)», Закону України 

«Про захист населення від інфекційних хвороб», постанови Кабінету Міністрів України від 11 

березня 2020 року № 211 «Про запобігання поширенню на території України коронавірусу 

COVID-19», рішення Державної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій від 10 березня 2020 року, рішення Регіональної комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 10 березня 2020 року, 

Протоколу №2 засідання районної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій Луцької районної державної адміністрації від 16 березня 2020 року, 

рішення виконавчого комітету Боратинської сільської ради від 12 березня 2020 року № 101 

«Про невідкладні заходи щодо запобігання поширенню коронавірусу COVID-19 на території 

Боратинської територіальної громади», з метою попередження виникнення гострої 

респіраторної хвороби, спричиненої коронавірусом COVID-19, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Схвалити розпорядження голови Боратинської сільської ради від 17 березня 

2020 року №36/1.2 «Про обмежувальні заходи, пов’язані з попередженням виникнення гострої 

респіраторної хвороби, спричиненої коронавірусом COVID-19, при відвідуванні 

адміністративних будівель Боратинської сільської ради та старостинських округів». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського голову – Сергія 

Яручика та старост – Вікторію Косарук, Оксану Кравчук. 

 

Сільський голова                                                                   Сергій ЯРУЧИК 


	Відповідно до п.45 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України, спрямованих на запобігання виникнення і поширення коронавірусної хвороби (COVID-19)», Закону Ук...
	В И Р І Ш И Л А :

